別記様式第５号（第６条関係）

　　　年　　月　　日

松前町長　石山　英雄　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 補助事業者　住所

　氏名

補助事業変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け松第　　号指令により交付決定を受けた松前町スマイル応援補助金に関し、事業内容等に変更が生じたので関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業名

２　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円

　３　変更後の補助金申請額　　金　　　　　　　　　円

　４　変更の理由

[bookmark: _GoBack]５　添付資料
（１）　変更事業計画書（別記様式第６号）
（２）　変更収支予算書（別記様式第７号）
（３）　その他町長が必要と認める書類

注　補助事業者が個人の場合にあっては、署名により押印を省略することができるものとする。